[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

	от    03 марта 2021 года

	№68

	п. Ферзиково

	О создании Народного совета на территории сельского поселения «Село Сашкино», входящего в состав муниципального района «Ферзиковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о народных советах в муниципальном районе «Ферзиковский район», утверждённым Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 16 декабря 2020 года №41, рассмотрев поступившее в Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» письменное предложение инициативной группы по выдвижению кандидатов в состав Народного совета, создаваемого на территории сельского поселения «Село Сашкино», входящего в состав муниципального района «Ферзиковский район», Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:
1. Создать Народный совет на территории сельского поселения «Село Сашкино», входящего в состав муниципального района «Ферзиковский район» (далее по тексту – Народный совет).

2. Утвердить границами территории, на которой Народный Совет будет осуществлять свою деятельность, границы сельского поселения «Село Сашкино».
3. Определить, что количество членов Народного совета составляет двенадцать человек.
4. Утвердить состав Народного совета согласно приложению к настоящему Решению.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия, и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» и размещению на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» в сети Интернет.
	Глава муниципального района

«Ферзиковский район»

	С.В. Терехов

	Приложение

к Решению Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район»

от «03» марта 2021 года №68

Состав Народного совета
на территории сельского поселения «Село Сашкино», входящего в состав муниципального района «Ферзиковский район»
	1.
	Арсентьев Алексей Алексеевич

	2.
	Баранова Вера Александровна

	3.
	Баранова Юна Александровна

	4.
	Жемаркина Ольга Александровна

	5.
	Зайцева Екатерина Михайловна

	6.
	Заплаткин Станислав Викторович

	7.
	Монахова Ольга Ивановна

	8.
	Сальникову Наталья Юрьевна

	9.
	Титова Алена Рашидовна

	10.
	Шакирова Анна Эркиновна

	11.
	Шебанина Елена Михайловна

	12.
	Шулепова Дарья Константиновна